Cod. 232

119

- 16 (213ra–214rb) SERMO zum Thema: Flumina eius manabant in circuitu radicum eius (Ezech. 31,4).
 Inc. mut.: (Flumina eius)]manabant in circuitu radicum eius et ramos (recte: rivos) eius misit ad universa ligna regionis (Ezech. 31,4) et ostenditur in ista figura quasi altitudo ... – Expl.: ... et absit gloriari et quicunque hanc hanc (!) regulam suaviter et cetera.
- 17 (214ra) NOTIZ über die Entstehung des Feuers: Quasi ignis effulgens et artus (recte: thus) ardens in igne. Ecclesiasticus 50 (9). Generatur autem ignis multipliciter sive per applicacionem ad ligna ...
- 18 (214ra–b) Teil einer QUAESTIO (über die Anwesenheit der drei göttlichen Personen im Sakrament der Eucharistie).
 Tit.: De circumincectione personarum in divinis per sacramentum d. 19. – Inc.: Quorum ad tertium articulum dico quod ille modus essendi ... – Expl. mut.: ... Ad quartum dico quod ille modus arguendi tenet et est talis proposicio per quam tenet talis[
- 19 (214va–b) BETRACHTUNGEN über den Tod (Gebete, Zitate und Verse).
 Titulus triumphalis + signum salvatoris + Iesus Nazarenus + rex Iudeorum. / Per tuum virgo filium per patrem et paraclitum tu presens sis ad obitum nostrum ... / Ave Maria gracia plena dominus tecum benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. Et per benedictum filium ventris tui Iesum dirige me in viam salutis eterne. / Cassiodorus: Corpus Christi clavis affixum, latus lancea perforatum fructum nobis attulit sine fine mansurum. / ... /
 Anschließend Verse:
*Nos redimi cupiens summus pater atque patronus, / a trabe sublimi criste peperdit honus.
 Lancea, crux, clavi, sangwis, mors quam toleravi, / demonstrant qua vi miserorum crimina lavi* (Walther, Proverbia Nr. 13434a).
*Non michi debetur mea quod caro sic crucietur / Sed temere pasci penam solvo prothoplasti.
 Ad senium vergo quod adhuc per devia pergo, / hec lacrimis tergo, brevis est via, quid moror ergor* (Walther Nr. 468).
- 20 (214va–216rb) SERMO: In epiphania domini.
 Inc.: Vidimus stellam eius in oriente. Matth. 2 (2). In verbo proposito loco (gestrichen: prothematicis) assumpto tria breviter notanda que ad actum predicatoris verbi Dei ydonea requiruntur, videlicet splendor congruus in intellectu ... – Expl.: ... ad solem iusticie ubi erimus perhempniter (!) staturi, ad quem statum nos perducat qui cum patre et spiritu sancto regnat Amen.
 Parallelüberlieferung Basel, UB, Cod. B X 4, Bl. 61r.
- 21 (216rb–vb) (FRANCISCUS DE MAYRONIS): Sermo de nativitate domini VI (Druck: H 10532. – Schneyer 2, 72, Nr. 97).
 Inc.: Gloria in excelsis Deo et in terra pax hominibus. Luc. 2 (14). Quoniam secundum preclaram propheciam Danielis duo sunt officia spirituum supernorum quorum primum est Deo assistere ... – Expl.: ... dilexerunt animas suas usque ad mortem.